
Information till föräldrar/anhöriga under 
Markus Åkerblom Cup 

 

Hej föräldrar och anhöriga! 

 

ÖIK 08 hälsar er välkomna till Markus Åkerblom cup 2020. Vi hoppas att ni kommer ha 

en trevlig helg här i Östersunds Arena och förhoppningsvis se en hel del rolig hockey. 

Information om cupen hittar ni på https://www.cuponline.se/start.aspx?cupid=35220, 

där finns även info om hur man kan se matcherna via svenskhockeytv. Vi kommer ha ett 

digitalt lotteri i form av en facebooksida där man kan gå in och köpa lotter och vinna 

finfina priser. Info om facebooksidan hittar ni på cuponline när cupen startat.  

För att denna cup ska kunna genomföras på ett så coronasäkert sätt som möjligt har vi i 

ÖIK 08 vidtagit vissa åtgärder och skapat vissa regler för ledare och spelare men även 

för er som vill se matcherna. Kom ihåg att om man inte känner sig frisk stannar man 

hemma!  

 

- Det är förbjudet för er att vistas på nedre plan där spelarna har sina 

omklädningsrum. Det är bara ledare/spelare och domare samt cuparrangörerna 

som får vistas i detta område. Vill ni prata med era barn så får ni ringa eller 

träffa dem utanför detta område. Detta gäller under hela cupen! Vänligen 

respektera! 

- Det är endast personer som har biljett till matcher som får vara publik inne i 

arenan. Har man ingen biljett kommer man inte in. Varje lag kommer att 

tilldelas 25 biljetter, dessa biljetter gäller för lagets samtliga matcher under 

cupen. Hur dessa fördelas mellan föräldrar och anhöriga får ni själva ansvara för. 

- Inpassering till match sker genom anvisad ingång. I A-hallen går man in i de 

ingångar som finns på övre plan innan restaurangen. I B-hallen sker inpassering 

utifrån ishallens baksida, ni tar er till baksidan genom att gå på utsidan runt 

arenan! Inpassering sker tidigast 10 minuter innan matchstart, följ publikvärds 

anvisningar. Efter slutsignal lämnar man arenan samma väg som man kom in, 

lyssna på publikvärden och undvik trängsel. 

- Är ni publik gäller social distansering, minst 1 m mellan varje person. Social 

distansering gäller även om ni inte är publik ;) 

- Arenarestaurangen är inte del av cuparrangemanget och där är det deras regler 

som gäller, ni får uppehålla er där men jag rekommenderar er att försöka vara på 

arenan endast under tiden då ert lag spelar match. 

 

Efter att ha skrivit reglerna känner jag mig lite som en surgubbe men det är viktigt att 

alla tar sitt ansvar under denna cuphelg för att vi ska få arrangera denna cup. Jag hoppas 

som sagt att ni får en trevlig helg trots restriktioner och regler.     

 

/Cupansvarig Pelle Kentsson 


